
Статус: Чинний 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

20.04.2015 N 226 

м.Київ 

Про затвердження складу Громадської ради 
при Міністерстві охорони здоров'я України 

 

 

 
На виконання пункту 9 та відповідно до пунктів 6,  7 Типового положення про Громадську раду при 
міністерстві, іншому центральному органі виконавчої влади, Раді міністрів Автономної Республіки Крим, 
обласній, Київській та Севастопольській міській, районній, районній у мм. Києві та Севастополі державній 
адміністрації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 листопада 2010 року № 996 
"Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної політики", 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити склад Громадської ради при Міністерстві охорони здоров'я України (далі – Громадської 
ради), що додається. 
2. Управлінню комунікацій з державними органами та громадськістю у триденний термін оприлюднити на 
офіційному веб-сайті Міністерства охорони здоров'я України інформацію про склад Громадської ради. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника Міністра О. Павленко. 

Міністр О. КВІТАШВІЛІ 

 

http://moz.gov.ua/docfiles/dn_20150420_0226_dod.pdf

